
                  PO STOPÁCH 
MINULOSTI 

Ahoj kamaráde. Rozhodl ses jít po stopách 
minulosti, ale nic není tak, jak se zdá a minulost 
může být mnohem pohádkovější, než si všichni 
dospělí myslí. Proto seber odvahu a dělej vše 
tak, jak se v tomhle průvodci píše. 
Mimochodem, začíná se před  Natura 
Parkem (NP, sídlí v něm Ekocentrum 
PALETA, je to Štolbova ul. 2874, 
Pardubice) a pokud tohle stahuješ doma, 
budeš tam muset jít.

        A teď o hře - Především je tady tenhle 
PRŮVODCE, nejspíš ho máš na mobilu. Jsou 
v něm očíslované odstavce, které tě povedou. 
Pokud se po tobě bude chtít, abys NALISTOVAL 
12, pak to prostě udělej a splň všechno, co tam 
bude napsáno. A pozor, NEDĚLEJ NIC NAPŘED, 
zkazil bys celou hru. Někdy si budeš muset 
vybrat z více možností a každá tě pošle na jiný 
odstavec, to je ale v pořádku. 

       Potom je tady LEJSTRO. Je to papír, do 
kterého se píše, kreslí a podobně. NA ZADNÍ 



STRANĚ LEJSTRA JE MAPA S MÍSTY, KAM PŮJDEŠ 
(vysvětlím později). Pokud máš LEJSTRO (a něco
na psaní) už z domova a teď jsi před Natura 
Parkem, můžeš začít. V tom případě NALISTUJ  
1. Pokud Lejstro nemáš, najdeš ho v deskách u 
garážových vrat (u parkoviště před NP). Ty 
desky jsou napravo nad prostorem pro 
popelnice a jsou v nich i tužky. Vezmi si LEJSTRO
a TUŽKU (nebo pastelku) a NALISTUJ  1. (desky
a zbylé tužky samozřejmě vrať tak nenápadně, 
jak to jde – a kdyby tam lejstro a tužky nebyly, 
volej 604174993, pokusím se ti pomoci).
























































